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Fredag den 13 maj, 2022 
 
Gemensam session med Läkare Utan Gränser Sverige och Läkare Utan Gränser Norge 
 

I. Mötets öppnande 
 
Peter Moberger, ordförande för Läkare Utan Gränser (MSF) Sverige, och Karine Nordstrand, ordförande för Läkare 
Utan Gränser (MSF) Norge, hälsade alla välkomna till årsmötet 2022 i Oslo, Norge. 
 

II. Formalia 
 
Hani Kaliffa, Läkare Utan Gränser Sverige, valdes till möteordförande tillsammans med Silje Grytten, Läkare Utan 
Gränser Norge.   
Sofia Hallqvist och Karin Ekholm valdes till sekreterare.  
Tove Eriksson och Maja Bellem valdes till rösträknare.  
Petter Hägg och Karoline Ryslett Follestad valdes till justerare.  
Årsmötet godkände att årsmötet var utlyst i enlighet med stadgarna.  
Årsmötet godkände röstlängden.  
Årsmötet godkände dagordningen.  
En lista med alla nya medlemmar sedan förra årsmötet presenterades.  
 

III. Gemensam årsrapport ur ett internationellt perspektiv  
 
Peter Moberger och Karine Nordstrand gav en gemensam rapport om året som gått ur ett internationellt perspektiv.  
 

IV. Gemensam rapportering från det Internationella Årsmötet  
 

Adam Thomas, Representant för det Internationella Årsmötet (IGA) för Läkare utan gränser Sverige, Erlend 
Grønningen, Representant för det Internationella Årsmötet (IGA) för Läkare utan gränser Norge, gav en gemensam 
rapport om de senaste nyheterna och utvecklingen från det Internationella Årsmötet.  
 

V. Presentation om ”The MSF We Want To Be?”  
 
Adam Thomas gav en presentation om det internationella projektet ”The MSF We Want To Be?”.  

 
Egen session för Läkare Utan Gränser Sverige 
 

VI. Presentation av styrelsekandidater för styrelseåret 2022 – 2023 och kandidater till det 
Internationella Årsmötet 2022-2023  

 
Valberedningen redogjorde för uttryckta behov och önskemål. Samtliga kandidater till lediga styrelseposter i Läkare 
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Utan Gränser fick presentera sig och svara på frågor. Kandidaten till platsen som representant i det  
Internationella Årsmötet fick också presentera sig och svara på frågor.  
 
Lördag den 14 maj, 2022 
 
Egen session för Läkare Utan Gränser Sverige 
 

VII. Val av valberedning 
Följande personer valdes till valkommittén för verksamhetsåret 2022 – 2023: Jeff Freund, Sofie Graner, Marie 
Inhammar and Katrin Kisswani.  
 

VIII. Verksamhetsberättelse 2021 
Peter Moberger rapporterade om och reflekterade över året som gått.  
 

IX. Årsredovisning 2021 
Den finansiella årsredovisningen presenterades av Henrik Danielsson, kassör i styrelsen för Läkare Utan Gränser 
Sverige, och godkändes av Årsmötet.  
 

X. Revisionsrapporten för 2021 föredrogs och godkändes 
Revisionsrapporten föredrogs av Erik Albenius från PricewaterhouseCooper (PwC) och Årsmötet godkände 
revisionsrapporten. 
 

XI. Frågestund med styrelsen 
 Den avgående styrelsen svarade på frågor från årsmötet. 
 

XII. Ersättning till styrelseledamöter  
Henrik Danielsson, kassör, presenterade ersättningsnivån för styrelsen för styrelseåret 2021 - 2022. Årsmötet 
godkände ersättningen. 
 

XIII. Medlemsavgift och årsmötesavgift  
Årsmötet godkände styrelsens förslag att medlemsavgiften för 2022 även fortsatt ska vara 300 kr. Årsmötet 
godkände styrelsens förslag att avgiften för deltagande på årsmötet ska fortsatt vara 500 kr. 
 

XIV. Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet  
Den avgående styrelsen beviljades enhälligt ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. 
 

XV. Ändring av stadgarna  
Föreslagna ändringar av stadgarna presenterades av Cecilia Werner Kastensson, styrelsemedlem i Läkare Utan 
Gränser Sverige. Ändringarna gäller ett förtydligande av vilka röster som viktas i val av styrelse där två kategorier har 
lagts till, vilka är volontärer för Läkare Utan Gränsers kontor i Sverige eller kontoret i Finland eller medlemmar som 
rapporterar till Läkare Utan Gränser i andra länder men som har värdavtal med Läkare Utan Gränsers kontor i 
Sverige eller i Finland. Årsmötet godkände de föreslagna ändringarna. 
 

XVI. Rapport om tidigare motioner från Läkare Utan Gränser Sverige  
Status för tidigare motioner från MSF Sverige presenterades av Katrine Konar, styrelsemedlem i Läkare Utan Gränser 
Sverige.  
 

XVII. Val av Motionskommitté 
Motionskommittékonceptet presenterades och följande medlemmar valdes: Styrelsens sekreterare (i egenskap av 
sin post), föreningskoordinatorn (i egenskap av sin post), Laura Granö, Sofia Hallqvist och Azadeh Limakeshi.  
 

XVIII. Motioner från Läkare Utan Gränser Sverige 2022 
Inga svenska motioner presenterades, men en rekommendation presenterades gällande jämlik lön i projekt.  
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XIX. Val av ny styrelse till Läkare Utan Gränser Sverige 
 

Följande personer valdes till den svenska styrelsen som ordinarie ledamöter: 
Johan Berg (nyval, 3-årigt mandat)  
Sanni Myllyaho (nyval, 3-årigt mandat) 
Beata Leuhusen (nyval, fyllnadsval på ett år)  
 
Följande person valdes till den svenska styrelsen som suppleant: 
Gabrielle Schittecatte (nyval på 2-årigt mandat) 
 
Följande person valdes till representant för det Internationella Årsmötet (IGA)  
Adam Thomas (omval, 1-årigt mandat) 
 
Det innebär att den svenska styrelsen för Läkare utan gränser Sverige 2020 - 2021 har följande utseende:  
 
Ordinarie ledamöter: 
Adam Thomas (2020 – 2023) 
Beata Leuhusen (2022 – 2023)  
Beatrice Wangari Kirubi (2021 – 2024)  
Cecilia Werner Kastensson (2021 – 2023)  
Johan Berg (2022 – 2025)  
Henrik Danielsson (2021 – 2024)  
Sanni Myllyaho (2022 – 2025)  
Peter Moberger (2021 – 2024) 
 
Suppleanter: 
 
Gabrielle Schittecatte (2022 – 2024)  
 

XX. Tack till utgående styrelsen 
 

Den utgående styrelsen tackades för sitt arbete under året. 
 
 

XXI. Årsmötet avslutades  
 
Ordförande förklarade mötet avslutat. 

 
Härmed intygas att protokollsutdraget är rätt avskrivet och översatt. 
 
 
 

 
Peter Moberger, Ordförande 
 
 
 

 
Sofia Hallqvist, Protokollförare




